✉ [KitaboSunnat@gmail.com](mailto:KitaboSunnat@gmail.com)

🌐 [www.KitaboSunnat.com](http://www.KitaboSunnat.com)

# رسالہ قربانی اور اس کے انکار کا پس منظر

25251
قاسم

مؤلف: پیر زادہ محمد بہار الحق تاسی امرتسری

دعا خیر

اسلامک ٹرسٹ ماڈل ٹاؤن لاہور

تاریخ اشاعت: ادا خرمہ ذی قعدہ ۱۳۹۵ھ اول ماہ دسمبر ۱۹۷۵ء
محصول ڈاک کے لیے صرف دس پیسے کا ٹکٹ بھیج کر آپ رسالہ
مذکورہ منگا سکتے ہیں۔

اسلام اور اشتراکیت: اس کتاب میں اشتراکیت کے
فتنہ کا کتاب و سنت کی روشنی میں معقول رد کیا گیا ہے۔ اس
کتاب کے ۱۹۲ صفحات ہیں۔ محصول ڈاک کے لیے صرف ۲۰ پیسے کا ٹکٹ
بھیج کر آپ منگا سکتے ہیں۔

1577